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DOKUMENTATION Serielösa matcher 

Sammanfattning av anteckningar 

Hur har det mottagits? 

Överraskande många är odelat positiva. Väldigt få kritiska kommentarer har 
kommit in, vi uppfattar inte att någon tycker att det ”gamla systemet” är bättre.  

Vi kan också konstatera att föreningar hanterar anmälningsfasen väldigt olika. En 

del väljer åt lagen, andra låter lagen välja helt fritt. Och så finns allt där emellan. 

Många kommenterar dock att klubbarna bör ta större ansvar för anmälningarna 

för att säkerställa nivåer och minska antalet utdragna lag.  

Önskemål framåt 

Vi noterar önskemålet om att förlänga säsongen för dessa årskullar på något sätt 

och tänker vidare kring hur det skulle vara möjligt. Att t.ex. kunna erbjuda valet 16 
matcher.  

Vi noterar att vissa vill införa serielösa matcher i lägre divisioner i äldre årskullar. 
”Motionsspåret” och ”Tävlingsspåret”?  

Vi noterar att vissa tycker att det är bra att låta lag minska antalet matcher. Bättre 

det än att lag drar sig ur.  

Många vill att lagen ska kunna välja om de vill ha ersättningsmatcher eller inte.  

Önskemål om att lag ska kunna efteranmäla sig finns.  

Vi noterar också önskemål som ligger lite längre fram i tiden. T.ex. att lag som 

vunnit stort tre matcher i rad åker upp en nivå och tvärtom. Vi är inte direkt nära 
det idag, men kanske i framtiden.  

Vi noterar också ett önskemål om att byta namn från Serielösa matcher till något 
annat. ”Utvecklande matcher”? 
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Resultat Menti-frågor 

48% tycker att nya matcher ska skapas minst 14 dagar i förväg 

47% tycker att nya matcher ska skapas minst 10 dagar i förväg 

5 % tycker att nya matcher ska skapas långt innan 14 dagar i förväg 

 

89% tycker att lag ska få byta nivå en gång per år, mellan vår och höst.  

10% tycker att lag ska få byta nivå en gång per, valfri tidpunkt 

1% tycker inte att lagen ska få byta nivå alls 

 

78% tycker att antalet val av matcher (6-10-13) räcker 

13% tycker att det bör erbjudas 3 matcher också (3-6-10-13) 

9% tycker att lagen ska få välja helt fritt 

Förslag framåt 

Nya matcher 

Vi kommer säsongen 2025 skapa nya matcher minst 14 dagar i förväg som 

standard. Det ger lag och domare mer tid att anpassa sig till eventuell ny tid, ny dag 

och ny plan.  

Antalet matcher vi ”missar” om vi skulle göra det 10 dagar i förväg lär inte vara så 

många. Därför ändrar vi till 14 för att ge lag, ledare och domare mer 

anpassningstid.  

Nivåbyten 

Vi kommer nu börja jobba för att säsongen 2025 kunna erbjuda nivåbyten. Men det 

finns områden vi måste hitta bra lösningar på innan vi är framme.   

Vi kommer behöva få till utveckling i Fogis för att kunna erbjuda detta på ett bra 

sätt. Vi äger inte själva utvecklingsresurserna i Fogis.  

Någon form av begränsningar behöver vi ha. I antal byten per lag och år, kanske i 

tid, kanske måste vi börja med någon enstaka årskull eller nivå för att lära oss hur 

många lag som kommer vilja byta och säkerställa att vi hinner med. 
Arbetsbelastningen kan bli för hög om vi öppnar upp för helt fria byten.  

För att nivåbyten ska fungera bra behövs en viss mängd lag. Det kan bli svårt att 

erbjuda nivåbyten till eller från de nivåer som har få lag anmälda. T.ex. nivå Insteg 

eller nivå Extra svår i F12.  
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Vi hoppas och tror oss kunna erbjuda nivåbyten i S:t Eriks-Cupen inom en 

överskådlig framtid. Hur stort kliv vi hinner ta till säsongen 2025, och exakta 

detaljer för hur nivåbyten kommer gå till, behöver vi återkomma till. 

Ett intensivt arbete för att hitta bästa möjliga lösning kring detta påbörjas nu. Vi 

inför hellre nivåbyten i en mindre skala med hög säkerhet än att ”chansa” och 

erbjuda mycket redan första året. 

Antal matcher 

Även säsongen 2025 kommer vi erbjuda valen 6-10-13 matcher. Vi uppfattar att 

majoriteten vill ha det så. Det utesluter dock inte att vi framöver kommer erbjuda 
fler alternativ, men i minst en säsong till kör vi vidare på samma sätt. 

Ekonomi 

Till säsongen 2025 kommer vi erbjuda differentierad anmälningsavgift beroende 
på om man väljer 6, 10 eller 13 matcher. Exakta detaljer får vi återkomma till. 

Det kommer vara en avgift förknippad med att byta nivå. Exakta detaljer får vi 
återkomma till.  

I övrigt kommer avgifter hanteras väldigt snarlikt som idag. T.ex. kommer lag inte 

få tillbaka pengar om dom blir av med matcher.  


